A Gazeta • Digital
Sexta-feira, 4 de agosto de 2023publicação legal

A publicação acima foi realizada e certificada no dia 04/08/2023.

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para
acessar a página de Publicações Legais no portal

do jornal A Gazeta acesse através do link
www.gazetasbs.com.br/site/editais

MUNICÍPIO DE SÃO BENTO DO SUL
EDITAL DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº

148/2023
MENOR PREÇO POR LOTE

O MUNICÍPIO DE SÃO BENTO DO SUL, ESTADO DE SANTA
CATARINA, através do Secretário de Educação, torna público,
para quem interessar possa, conforme preceitua a Lei nº
14.133/21 de 01/04/21 e Lei Municipal nº 4.702/2022, que
receberá até as 08h:30min do dia 21 de agosto de 2023, na
sede da municipalidade, na Rua Jorge Lacerda, nº 75, propostas
para:

                DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS,
MÃO DE OBRA E DEMAIS OBRIGAÇÕES NECESSÁRIAS
PARA A REFORMA E AMPLIAÇÃO DA EBM PREFEITO
ALFREDO DIENER, LOCALIZADA NA RUA CARLOS MANOEL
LINZMEYER, 08 - BAIRRO SERRA ALTA, EM SÃO BENTO
DO SUL/SC, FASE 1 E FASE 2, CONFORME MEMORIAL
DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA
FÍSICO-FINANCEIRO E PROJETOS EM ANEXO.
Os interessados poderão obter maiores informações através
do telefone (47) 3631-6032, no horário das 08h00 às 12h00 e
das 13h00 às 16h00 ou retirar o Edital completo através do site:
saobentodosul.atende.net
São Bento do Sul, 25 de julho de 2023

JOSIAS TERRES
Secretário de Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Itapoá/SC torna público que fará realizar
no dia 05/09/2023 às 09h00, em sua sede administrativa,
licitação na modalidade Concorrência nº 09/2023 -
Processo nº 91/2023 para a Contratação de empresa com
serviços de mão de obra especializada e fornecimento
de materiais para pavimentação asfáltica e drenagem
pluvial da Avenida Marechal Floriano Peixoto, trecho
localizado entre a Avenida Paraná e Avenida Saí Mirim,
estaca 0+0,00m à estaca 25+19,67m, com extensão de
519,67m, no Município de Itapoá/SC. O Edital e seus anexos
poderão ser retirados através do site www.itapoa.sc.gov.br, ou na
Secretaria de Administração/Licitações e Contratos das 07h30 às
13h30.

Itapoá, 03 de agosto de 2023.

JACKSON DA VEIGA DEUNISIO
SECRETÁRIO INTERINO DE INFRAESTRUTURA

		2023-08-04T08:30:47-0300
	EDITORA GAZETA DO NORTE LTDA:00506497000114